АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.06.2014 г. № 1836

г. Сысерть

О внесении изменений в план противодействия коррупции в Сысертском

городском округе на 2014-2015 годы», утвержденный постановлением

Администрации Сысертского городского округа от 21.04.2014 №1237

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 №226

«О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в план противодействия коррупции в Сысертском

городском округе на 2014-2014 годы, утвержденный постановлением Администраци

Сысертского городского округа от 21.04.2014 №1237:

1) дополнить раздел 2 плана мероприятий по противодействию коррупции в

Сысертском городском округе на 2014-2015 годы пунктами 2.6, 2.7 и 2.8 следующего

содержания:

2.6. Осуществить контроль за

образованием в территориальных

органах Администрации Сысертского

городского округа, муниципальных

учреждениях, иных организациях,

расположенных на территории

Сысертского городского округа,

комиссий по противодействию

коррупции и наличием в их составе

представителей этих органов,

учреждений, организаций.

Информацию о результатах

представить на заседание комиссии

при Главе Сысертского городского

округа по противодействию

коррупции в срок до 01.12.2014.

Секретарь комиссии при

Главе Сысертского

городского округа по

противодействию

коррупции – Ивина Елена

Павловна – заместитель

председателя КУМИиПР

Администрации

Сысертского городского

округа

в срок 01.12.2014

2.7. Принять меры по нормативному

закреплению установленных

федеральными законами в целях

противодействия коррупции запретов,

ограничений и обязанностей в

отношении лиц, замещающих

муниципальные должности, в также по

совершенствованию нормативно-

правового регулирования

противодействия коррупции в

Администрации Сысертского

городского округа.

Административно-

организационный отдел,

КУМИиПР

01.01.2015

2.8. Усилить контроль за организацией

работы по противодействию

коррупции в Администрации

Сысертского городского округа.

Глава Сысертского

городского округа А.Г.

Карамышев

постоянно

2) дополнить таблицу «Динамика целевых индикаторов и показателей

эффективности реализации плана противодействия коррупции в Сысертском городском

округе на 2014-2014 годы» разделом 5 следующего содержания:

5. Образование в территориальных органах Администрации Сысертского городского округа,

муниципальных учреждениях, иных организациях, расположенных на территории

Сысертского городского округа, комиссий по противодействию коррупции

4.1. Количество созданных

комиссий

ед. 5  5

2. Руководителям структурных подразделений Администрации Сысертского

городского округа обеспечить выполнение мероприятий плана противодействия

коррупции в Сысертском городском округе на 2014-2015 годы.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу

Сысертского городского округа Карамышева А.Г.

Исполняющий обязанности Главы

Сысертского городского округа                                                                                  К.В. Сурин